
                  Бюджетное общеобразовательное учреждение Калачинского муниципального района 

Омской области «Осокинская средняя общеобразовательная школа» 

 
ПРИКАЗ         

 
 02 сентября 2024 года                                                                                                        № 336 

 

с.Осокино 

 

О создании школьной службы медиации на 2024-2025 учебный год. 

 

В целях обеспечения защиты прав, равных возможностей и интересов детей, создания условий 

для формирования безопасного образовательного пространства, снижения числа 

правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних, социальной реабилитации 

их участников на основе принципов медиации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить работу школьной службы медиации в 2024-2025 учебном году в БОУ «Осокинская 

СОШ»  

2. Организовать рабочую группу школьной службы медиации в следующем составе: 

Руководитель ШСМ: Чурак С.С., социальный педагог 

Члены рабочей группы:  Харлошенко М.Н., учитель химии 

                                            Вальтман А.А., советник директора по воспитанию и взаимодействию с                  

 детскими общественными объединениями. 

 Чурак Г.Л., учитель физической культуры 

 Загородний А.В., учащийся 9 класса 

3.Контроль над исполнением приказа возложить на Чурак С.С., с о ц и а л ь н о г о  п е д а г о г а . 

 

 

Директор БОУ «Осокинская СОШ»                                                                                    В.Н. Мицура 

 

 


	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2024-10-14T22:59:13+0300
	Мицура Валентина Николаевна




